TARIFICATIONS PISCINES MUNICIPALES ET COMPLEXE JEAN MEDECIN 2015

PISCINES 25 mètres

Saint Francois
Saint Roch
Ariane
St Augustin
Falicon
Complexe Jean Medecin
Piol

TARIFICATION TARIF REDUIT (sur présentation d'un justificatif)
Séniors de + de 60 Ans
Etudiants
Jeunes de 6 à 18 ans
Invalide plus de 80% d'invalidité
Membre du CAOS/CESAN
Membre du CSL

BENEFICIAIRES DE LA GRATUITE

Enfants de - 6 ans
(1 accompagnateur obligatoire pour 6 enfants max.)

Accompagnateur sans autorisation d'accès aux bassins

Droit d'entrée du public - 25m					
	Entrée unitaire	10 entrées	Abonnement mensuel	Abonnement trimestriel	Abonnement annuel
Tarif Normal	2,80	25,00	40,00	90,00	230,00
Tarif Réduit	1,50	13,50	21,50	48,50	135,00
Tarif Sénior+	1,30	15,50	21,00	48,00	134,00

Droit d'entrée à l'espace forme Jean Médecin + Piscines 25 m					
	Entrée unitaire	10 entrées	Abonnement mensuel	Abonnement trimestriel	Abonnement annuel
Tarif Normal			68,00	136,00	283,00
Tarif Réduit	6,30	57,00	54,00	109,00	227,00
Tarif Sénior+			47,00	95,00	198,00

Activités aquatiques - 25m				
	Activité aquatique unitaire	10 activités aquatiques	Abonnement annuel (sauf Aquabikes)	
Tarif Normal	6,10	48,50	260,00	
Tarif Réduit	6,10	40,30	220,00	
Tarif Sénior+	5,50	44,00	200,00	

IMPORTANT : Tout abonnement proposé est valable 1 an et de date à date. Seul le report sur présentation d'un certificat médical sera accepté.

Droit d'entrée du public - 50m - PISCINE JEAN BOUIN				
	Entrée unitaire	10 entrées	Activité aquatique unitaire	10 activités aquatiques
Tarif Normal	3,80	30,50	7,00	57,00
Tarif Réduit	4.00	15.00	7,00	49,00
Tarif Sénior+	1,90	15,00	6,50	49,00

Frais de renouvellement de carte		6,50
Activité anniversaire	Forfait 1 à 10 enfants	33,00
	Accompagnateur adulte	2,80
	Enfant supplémentaire	3,30
	Bonnet Latex	2,10
	Pince Nez	2,60
	Bouchon d'oreilles	2,60
Matériels	Couche	2,00
iviaterieis	Maillot	10,00
	Lunette entrainement	7,00
	Lunette performance	9,00
	Masque	15,00